2

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

______ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   от ___._____ 2023                                                                                № _____
г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Белореченский район от 04 октября 2012 года № 483 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании работников Совета муниципального образования Белореченский район, замещающих должности, не отнесенным к должностям муниципальной службы»

[bookmark: sub_101][bookmark: _Hlk88655000]В целях упорядочения оплаты труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и в соответствии с решением Совета муниципального образования Белореченский район от 15 декабря 2022 года №435 «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 04 октября 2012 года № 483 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании работников Совета муниципального образования Белореченский район, замещающих должности, не отнесенным к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1 Приложение 2 «Размеры должностных окладов работников Совета муниципального образования Белореченский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, сборам, земельным и имущественным отношениям, муниципальной собственности и социально-экономическому развитию Совета муниципального образования Белореченский район (Кардашин Г.Г.).
3. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года, но не ранее его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	С.В. Сидоренко

	Т.П. Марченко